STIEBEL ELTRON

SD 32-1

PRISLUSENSTVI

Nejdilezitéjsi znaky

Tlakové hadice pro rozvody topné a zpétné vody (s tepelnou izolaci 19 mm)
Usnadnuje spojeni tepelného Cerpadla s topnym systémem

Plsobi jako tlumic vibraci

Tlakova hadice opatrena jednim pravoidhlym a jednim rovnym koncem

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 074414



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Pro velikosti tlakovych hadic DN
Délka

Vnéjsi prumeér s izolaci

Pripojka strana topeni a zdroje

Technicka data

SD 25-1

074415

25

1m

80 mm

G11/4

SD 32-1

074414

32

1m

86 mm

G11/4

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



